
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec  
określonych spraw gminy w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z  
art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 ze zm.), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec – IWONIE 

MANDŻUK-DUDEK  prowadzenie w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 
spraw z zakresu :  

1) ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki leśnej i wodnej; 

2) gminnych dróg, ulic, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

3) utrzymania czystości i porządku; 

4) ochrony zdrowia, w tym przeciwdziałania uzależnieniom; 

5) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych; 

6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych; 

7) zamówień publicznych i inwestycji miejskich; 

8) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego  i o wolontariacie, 

9) dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników, w tym wydawanie i podpisywanie zaświadczeń o udzielonej 
pomocy de minimis; 

10) przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

2. Powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec nadzór nad niżej 
wymienionymi miejskimi jednostkami budżetowymi: 

1) Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAAB8C9-F68E-4CA9-9251-6289F60EA477. Podpisany Strona 1



3) Miejskim Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

4) I Środowiskowy Dom Pomocy; 

5) II Środowiskowy Dom Pomocy; 

6) Dom Pomocy Społecznej. 

3. Upoważniam II Zastępcę Prezydenta Miasta Bolesławiec do: 

1) podpisywania sprawozdań budżetowych; 

2) podpisywania dokumentów, wniosków i deklaracji składanych do urzędu 
skarbowego, 

3) wykonywania bieżących czynności z zakresu prawa pracy  w stosunku do 
kierowników miejskich  jednostek budżetowych, o których mowa w ust. 2, 
z wyłączeniem  nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy, 

4) załatwiania spraw  należących do kompetencji Administratora Danych, w tym 
zawieranie umów wynikających z art. 28 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych)          w zakresie działania Urzędu 
Miasta Bolesławiec; 

5) podpisywania porozumień w sprawie organizacji prac społecznie 
użytecznych; 

6) zwalniania z opłat oraz stosowania upustów w wysokości przekraczającej 
50% stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-
rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu negocjacji z zainteresowanymi podmiotami, tj. klubami 
i stowarzyszeniami non profit w zakresie działań, na które otrzymały 
dofinansowanie z budżetu miasta i które korzystają z obiektów i urządzeń 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu na podstawie 
podpisanych umów lub porozumień. 

§ 2. Powierzenie  prowadzenia spraw, o których mowa w § 1,  upoważnia II 
Zastępcę Prezydenta Miasta Bolesławiec  w szczególności do : 

1) do wydawania zarządzeń, podejmowania wszelkich czynności i działań 
decyzyjnych  w tym zaciągania zobowiązań; 

2) zawierania umów, porozumień i ugód oraz prowadzenia rokowań; 

3) koordynacji i nadzoru nad realizacją  powierzonych spraw. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia: 

1) Zarządzenie Nr 15/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 stycznia 
2021r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAAB8C9-F68E-4CA9-9251-6289F60EA477. Podpisany Strona 2



prowadzenia określonych spraw Gminy Miejskiej Bolesławiec w imieniu 
Prezydenta Miasta Bolesławiec, zmienione Zarządzeniem Nr 69/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 marca 2021r; 

2) Zarządzenie Nr 188/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 
2021r. w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 
wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 
zmienione Zarządzeniem Nr 313/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
24 listopada 2022r.; 

3) Zarządzenie Nr 189/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 
2021r. w sprawie powierzenia spraw II Zastępcy Prezydenta Miasta 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miejskiej Bolesławiec w imieniu 
Prezydenta Miasta Bolesławiec; 

4) Zarządzenie Nr 190/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 
2021r. w sprawie powierzenia spraw II Zastępcy Prezydenta Miasta 
zmienionego zarządzeniem Nr 33/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
14 lutego 2022r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od  
2 stycznia 2023 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAAB8C9-F68E-4CA9-9251-6289F60EA477. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


